
— 16748 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 153

3373

UCHWA£A Nr XIV/86/07 RADY POWIATU JAROCIÑSKIEGO

z dnia 25 wrze�nia 2007 r.

w sprawie pozbawienia niektórych dróg na terenie
Powiatu Jarociñskiego kategorii dróg powiatowych

Poz. 3373, 3374

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2, 3 w zwi¹zku z art. 6a ust.
2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy
z dnia 5 marca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu
w Jarocinie, w porozumieniu z Zarz¹dem Województwa Wiel-
kopolskiego, po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu �rem-

skiego, Zarz¹du Powiatu �redzkiego, Zarz¹du Powiatu Go-
styñskiego, Zarz¹du Powiatu Wrzesiñskiego, Zarz¹du
Powiatu Pleszewskiego, Zarz¹du Powiatu Krotoszyñskiego
oraz Burmistrza Miasta Jarocina uchwala, co nastêpuje:

§1. Pozbawia siê w mie�cie Jarocinie kategorii �dróg
powiatowych� nastêpuj¹ce drogi (ulice):

/ �� 1 � � ' � � � 3 � � �
�� ' � ���� ������
�� 7 �. � ������ ������
�� / � ���� ����
�� 0 � ���� ������
�� 6 � ���� ������
�� : � ���� ������
�� 3 �� ���� ������

5$=(0� ������ �������

 

§2. Pozbawienie kategorii dróg, o których mowa w §1
nast¹pi po zaliczeniu ich do nowej kategorii, z moc¹ od dnia
1 stycznia 2008 r.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ od dnia l stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu

(�) Zygmunt Meisnerowski

3374

UCHWA£A Nr XIV/87/07 RADY POWIATU JAROCIÑSKIEGO

z dnia 25 wrze�nia 2007 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg na terenie Gminy
Jarocin do kategorii dróg powiatowych

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115
ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 marca 1998 r.
o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592

ze zm.) Rada Powiatu w Jarocinie, w porozumieniu
z Zarz¹dem Województwa Wielkopolskiego, po zasiêgniêciu
opinii Zarz¹du Powiatu �remskiego, Zarz¹du Powiatu �redz-
kiego, Zarz¹du Powiatu Gostyñskiego, Zarz¹du Powiatu Wrze-


